
, t a . A A y 

REPUBLIC Eh ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 9-2-1=1- OO OZAD2 y 

OTTON MORAN PAMTREZ 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA 

OFICINA 1 BUAYORUTL.. 
e prod 5 MA 

CONSIDERANDO 
qa la afpast shidodns Y 

sur el 51 de juizo de 199%, Yse ha otorgado ante la Ho: arta. rd gel Lantón Suaraquil. la 

2297 ur s aab lic Ao tO ió aan da, cra Al ett vb de“ la Compañia INMOBILIARIA ROYMA S. A. 7 

13 sh Í "e 19- Y 

QUE el abogado David Andrade ajanci na LARA cool £: de E Secritaras la misma que reúne los 

requisitos de ley; 
A ¿amo A 

| ur ay16 rafelo “de oa . cad GA 
o 

5 da e (ss Ae ibuslOnes, geregadas por ej señor Superintendente de Compañias mediante 

Recoluriontes hos; Aga 410 18% de novicabre de 1992; y. ADM-96-044 de febrerc 28 de 1946; 

RESUELVE: 

ARTIENLO PRIMERO. AFROBAR: al el aumento de capital suscrito de INMOBILIARIA ROYRA S.A., por TRES 

MILLONES DE SUERTE, dividido en TRES MIL acciones de UN MIL SULBES cada una dy del erioras del estatuto 
condtante ld dal Pes Aur Ajos lonoR sie ns Ph 33 qye del 

rr a at 1 20 94 sh Titignist mtieiao” 
; ¡Asc ni Arima 2 ción Te ver rs fa del cantán Buayaquil, al margen de la actriz 

de la escritura vública que se aprueba, tose nota Ese contes ¿dg de Ja prege nte PAspluciónoY el ig azón de esta 
«s ; Er 

gotsarió. o: bn AX 3 Isr DON .Ul .* 

har t Yo egí oa aya la eGP.T oh or3 o 

ir cora, 0nb0 UE EAS. nda gls AL or Mercantil del cantén Buaraguil: as inscriba la referida 

escri ¿tura oública y juate can la resente Resniución: are 70 SR Pda derugbihlas restantes 

sobr Ms Promo” da Ito Ane 4 Drdenis y, Bs cuepla las oenis prescriociopes contenidas en la Lev de 

Registra, . Tisenonmo A or atd 
mes 

o + 

ARTICULO CURETO + Y DISPONER que sl Notario. Déccaosóctauo-del cantán Evaraguil. anote al saraen de a 

matriz de la escritura prbiaca del 21 de agesiecme 182 tot la tual se constituyó la cospañaa en referencia. 

que ha arocedido 2 avñentar el capitaz. a rejorasr sy estalyto, aequiate la escritura pobiica que se aprueba 

sor la presente kesolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO O ad > DISPONER que un extracto de la 2ndicada escritura DUB: 1ca 53 gubligue, pof una +Bz. 

en uno de loz geriodicos de mayor circulación en el dosicilio princioal er. da Compañias, de ejeagiar de la 

ouniicación leber: entreparse 2 este Despacho. ” A 

CUHFLIDO, ¿vuelva el expediente. 7 
y EA 

   COMUNIDUESE.-. DADA y firmada en la Zuperiptengencia de Compañias, Be qe , a . 
7 Q - - 

v f DN, a. m7 $ 0? 

0 S, AA A, 4 JUN 1996 - 

UN A ) RA dor a 

: Obtén Morán Ramirez Y, 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL



Queda inscrita esta Resolución a foja“204638, núme ro 12.472%e1 

Registro Mercantil y anotada bajo el níimero"20,352 del Reperto_ 

rio.- Guayaquil, diez y nueve de Julio de mil novecientos noventa 

y seis.- El Registrador Mercanti 

  

      AB. HECTOR MIGUEL ALCIVA 
Registrador Mercantil Antón Guayaquil 

Se tomó nota de lo ordenado en esta Resolución a foja / 41.041 del 

Registro Mercantil de 1.082 41.063 %e1 mismo Registro de 1.982 ¿ 

1.027 el míswo Registro de 1.990 % y, 15.700 el expresado Regis_ 

tro de 1.994, Val margen de las inscripciones respectivas.- Guayaquil, 

diez y nueve(de Julio de mil novecientos noventa y seis.- El Regis _ 

    
trador Mercantil.- 

   


